
UCHWAŁA NR 289/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Staroście Oleckiemu 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Staroście Oleckiemu Marzannie Pojawie-Grajewskiej 
do zawarcia porozumienia oraz dokonywania wszelkich czynności w zakresie realizacji 
zadania publicznego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 
Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” pod nazwą: 
„Różne wyzwania te same potrzeby”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6092105E-FC16-400E-A311-A85B72D1DAF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


